



ISO 9001:2015 & ISO 45001:2018 Certified
ঢাকা ইলেকট্রিক সাপ্লাই কোম্পানি লিঃ
২২/বি, ফারুক সরণি, নিকুঞ্জ-২, খিলক্ষেত, ঢাকা-১২২৯
www.desco.gov.bd



মূল্য-সংবেদনশীল তথ্য

সংশ্লিষ্ট সকলের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, ১৫ অক্টোবর ২০২৩ তারিখে অনুষ্ঠিত ঢাকা ইলেকট্রিক সাপ্লাই কোম্পানি লিঃ (ডেসকো) এর ৪৬৭তম বোর্ড সভায় ৩০ জুন ২০২৩ তারিখে সমাপ্ত অর্থবছরের নিরীক্ষিত আর্থিক হিসাব বিবরণীসমূহ অনুমোদিত হয় এবং ২৭তম বার্ষিক সাধারণ সভার তারিখ, সময়, স্থান এবং অন্যান্য বিষয়ে নিম্নোক্ত সিদ্ধান্ত গৃহীত হয়ঃ

২৭তম বার্ষিক সাধারণ সভার তারিখ ও সময়	ঃ	শনিবার, ফেব্রুয়ারি ১০, ২০২৪, সকাল ১০.০০ ঘটিকা
২৭তম বার্ষিক সাধারণ সভার স্থান	ঃ	Digital Platform
রেকর্ড ডেট	ঃ	নভেম্বর ২৩, ২০২৩, বৃহস্পতিবার
শেয়ার প্রতি নীট সম্পত্তি	ঃ	৫০.৬২ টাকা
শেয়ার প্রতি আয়	ঃ	(১৩.৬১) টাকা
শেয়ার প্রতি নীট অপারেটিং ক্যাশ ফ্লো	ঃ	৮.৭২ টাকা
সুপারিশকৃত লভ্যাংশ	ঃ	স্পন্সর শেয়ারহোল্ডার ব্যতীত সাধারণ শেয়ারহোল্ডারগণের জন্য ১০% নগদ লভ্যাংশ (অর্থাৎ প্রতিটি ১০ টাকা মূল্যের সাধারণ শেয়ারের অনুকূলে ১ টাকা)।

বোর্ডের নির্দেশক্রমে

স্বা/-

কোম্পানি সচিব

তারিখঃ ১৫ অক্টোবর, ২০২৩ খ্রিঃ



ISO 9001:2015 & ISO 45001:2018 Certified
Dhaka Electric Supply Company Ltd. (DESCO)
22/B Faruk Sarani, Nikunja-2, Khilkhet, Dhaka – 1229.



www.desco.gov.bd

PRICE SENSITIVE INFORMATION

This is for information of all concerned that the Board of Directors of Dhaka Electric Supply Company Ltd. in its 467th meeting held on October 15, 2023 at 3:00 pm has approved the Audited Financial Statements of the Company for the year ended June 30, 2023 and has taken the following decisions:

Date & Time of 27 th AGM	:	Saturday, February 10, 2024 at 10 am
Venue of 27 th AGM	:	Digital Platform.
Record Date	:	Thursday, November 23, 2023.
Net Asset Value (NAV) per share	:	Tk. 50.62
Earnings Per Share (EPS)	:	Tk. (13.61)
Net Operating Cash Flow Per Share (NOCFPS)	:	Tk. 8.72
Recommended Dividend	:	10% Cash i.e Tk. 1 for ordinary share of Tk. 10 each for the ordinary shareholders except sponsor shareholder.

By order of the Board,
Sd/-
Company Secretary

Date: October 15, 2023